



ICE KRAKÓW: KONCERT I GALA „MIEJSCE PRZYJAZNE SENIOROM”

2016-11-29

Prezydent Miasta Krakowa zaprasza we wtorek, 6 grudnia w samo południe do Centrum Kongresowego ICE Kraków na Koncert dla Seniorów. Wydarzenie, organizowane przez Urząd Miasta Krakowa w ramach Gminnego Programu Aktywności Społecznej i Integracji Osób Starszych PASIOS, skierowane jest do wszystkich krakowskich seniorów. Tegoroczny koncert będzie częścią Gali Finałowej VI edycji akcji „Miejsca przyjazne seniorom”, prowadzonej wspólnie z samorządem wojewódzkim.

Podczas koncertu wystąpi **Zofia Kozłowska** z Zespołu Państwowych Szkół Muzycznych im. Mieczysława Karłowicza w Krakowie. Utalentowanej uczennicy III roku Ogólnokształcącej Szkoły Muzycznej II stopnia z klasy skrzypiec prof. Macieja Chowańca towarzyszyć będzie przy fortepianie prof. Anna Kowalczyk. W programie koncertu usłyszymy: *Koncert skrzypcowy d-moll część I* i *Scherzo Tarantella* Henryka Wieniawskiego oraz *Adagio E-dur* Wolfganga Amadeusza Mozarta.

Publiczność zgromadzona w Sali Audytoryjnej będzie miała również okazję oklaskiwać **Kwintet Jazzowy Akademii Muzycznej w Krakowie** w składzie: Bartłomiej Noszka – saksofon tenorowy, Marcin Ślusarczyk – saksofon altowy, Mateusz Pałka – fortepian, Wojciech Szwugier – kontrabas, Grzegorz Pałka – perkusja. Repertuar koncertu stanowią będą standardy jazzowe: *Alone Together* A. Schwartza, *Someday My Prince Will Come* F. Churchilla, *But Not For Me* G. Gershwina, *A Child Is Born* T. Jonesa/A. Wildera, *Beautiful Friendship* S. Styne/D. Kahna i *All The Things You Are* J. Kerna.

Muzyczna ucztą uświetni przyznanie certyfikatów dla miejsc przyjaznych seniorom, działających na terenie Krakowa. Po raz szósty nagrodzone zostaną lokalne instytucje i podmioty prywatne, odpowiadające na potrzeby starszych mieszkańców poprzez dostosowanie swojej architektury oraz oferowanie produktów, usług i zniżek specjalnie skierowanych do tej grupy. Więcej o akcji [TUTAJ](#).

Dodatkową atrakcją dla seniorów będzie możliwość zwiedzania Centrum Kongresowego – w grupach 20-osobowych po zakończeniu koncertu.

Bezpłatne wejściówki na koncert i galę zostaną rozdysponowane pomiędzy uczestników zajęć w lokalnych Centrach Aktywności Seniorów, Miejskich Dziennych Domach Pomocy Społecznej, Krakowskim Centrum Seniora i wśród członków Krakowskiej Rady Seniorów. Będzie je można również otrzymać (**maksymalnie dwie wejściówki!**) w wybranych **Punktach Informacji Miejskiej**, tj. w Centrum Obsługi Ruchu Turystycznego, **ul. Powiśle 11** oraz w Pawilonie Wyspiańskiego, **Plac Wszystkich Świętych 2** w godz. 9-17. **Zaproszenie jest ważne dla jednej osoby.**